
Ohlášky 22. prosince 2024 
 

Dnes je 4. neděle adventní. 
Ve středu slavíme slavnost Narození Páně. 

Ve čtvrtek slavíme svátek sv. Štěpána, prvomučedníka. 
V pátek slavíme svátek sv. Jana Apoštola a Evangelisty. 

V sobotu slavíme svátek sv. Mláďátek, mučedníků 
Příští neděli slavíme Svátek svaté rodiny.  

 
 
 
 
Mše svaté o Vánocích budou podle rozpisu, který je na nástěnkách. V úterý 25. prosince po 
mši svaté v 7:00 a v 9:00 hodin zveme k jesličkám zazpívat si s našimi hudebníky u betléma 
známé lidové koledy. Zváni jsou všichni, nejen děti. 
 
Ve čtvrtek na svátek sv. Štěpána bude mše svatá v 9:00 hodin a v 18:00 hodin. 
 
Příští neděli, na svátek sv. Rodiny, bude při každé mši svaté příležitost obnovit manželské 
sliby. 
 
V úterý 31. prosince bude mše svatá výjimečně už v 17:00 hodin. Poděkujeme při ní za 
uplynulý rok a po ní bude možnost posedět ve farní kavárně. Prosíme o příspěvky ke 
společnému občerstvení. 
 
Od 1. do 14. ledna probíhá jako každoročně Tříkrálová sbírka. Kdo by se chtěl připojit ke 
koledníkům, hlaste se, prosím, v sakristii, abychom Vám včas připravily kasičky.   
 
Na nástěnkách a na webu jsou informace a přihlášky na jarní prázdniny v Rokytnici od 15. 
do 22. února. Srdečně zveme všechny děti. 
 
Kostel bude i během vánočních svátků otevřený k soukromé modlitbě u betléma vždy od 
14 hodin. 
 


